

NYHEDSBREV • FEBRUAR 2026

HOLMSLAND KLIT GOLFklub - SØNDERVIG

Golf • Natur • Fællesskab ved Vesterhavet

Holmsland Klit Golfklub – Søndervig – en ægte linksoplevelse ved Vesterhavet

Holmsland Klit Golfklub – Søndervig byder på en golfoplevelse i ægte links-stil. Banen ligger midt i det rå og smukke klitlandskab mellem Vesterhavet og Ringkøbing Fjord – med sandjord, åbent terræn og vinden som din konstante medspiller. Her får du golf, som det oprindeligt blev spillet: naturlige fairways, udfordrende greens og en naturoplevelse, du sent vil glemme. ”Ja dem fra bilens verden betegner vores golfbane som en Ferrari, medens den mere gængse omtale er en verdensklasse golfoplevelse!”



Kære medlemmer, venner og følgere af Holmsland Klit Golfklub – Søndervig.

🎉 **Godt nytår – også her i februar!**

Selvom vi allerede er godt inde i februar, vil vi gerne benytte lejligheden til at ønske alle medlemmer **et rigtig godt nytår**.

2026 er skudt i gang, vinteren har stadig fat i banen, og klubhuset summer af planlægning, forventninger og forberedelser til en ny golfsæson. Det blev blandt andet tydeligt i februar, hvor der blev afholdt **generalforsamling med næsten 100 fremmødte medlemmer**, som trodsede både vejr og vind. Det store fremmøde vidner om et stærkt engagement og en stor interesse for klubbens udvikling – og bestyrelsen vil gerne sige **tak for den flotte opbakning og de gode drøftelser**.

Det er netop i denne tid, at fundamentet for året bliver lagt – både når det gælder aktiviteter, fællesskab og den fortsatte udvikling af Holmsland Klit Golfklub – Søndervig.

Vi glæder os til endnu et år med **golf, natur, fællesskab og gode oplevelser** – og håber, I alle er klar til at tage hul på sæsonen sammen med os, når foråret melder sin ankomst 🏌️

1. Højdepunkter fra midten af december til midten af februar

Vinteren har for alvor ramt Danmark, og det afspejler sig tydeligt i spilaktiviteten. I **januar 2026** blev der registreret **112 bekræftede starttider**, mod **509 i januar 2025**.

Tilsvarende ses et markant fald i antallet af **greenfee-spillere**, som gik fra **57 i 2025** til **22 i 2026**.

2. Fokus på medlemsrekruttering

Klubben har aktuelt **681 medlemmer**, heraf **406 fuldtidsmedlemmer**. Det svarer til en **stigning på 8 medlemmer siden sidste måned** og **6 flere medlemmer** end på samme tidspunkt sidste år.

Derudover er der indtil videre kommet **7 tilmeldinger til prøvemedlemskab** – et tal, som der arbejdes målrettet på at øge til **50+** i løbet af de kommende måneder.

Som led i **rekruttering af nye medlemmer i 2026** afholdt udvalget sit **andet møde med DGU i januar**. Fokus er aktuelt på markedsføringen af **introduktionsmødet for nye golfere**, der afholdes **den 25. marts i klubhuset kl. 17.00–19.00**.

HUSK at dele den information med venner og bekendte

<https://www.holmslandklitgolf.dk/nye/tilbud-til-alle-nye-golfere>

I forbindelse med rekrutteringen af nye medlemmer, præmieres den der skaffer et nyt medlem med en god flaske vin.

Vi vil her gerne rette en stor tak til to der allerede har skaffet flere nye medlemmer:

Søren Mortensen



John Clausen



Vi har både plads og et ønske om at byde endnu flere velkommen i klubben, og medlemsrekruttering er en topprioritet.

Husk vores kampagne:

"Tag dine venner med!"

Giv en ven, nabo eller kollega mulighed for at prøve golf. Vi tilbyder gratis prøvetimer, introduktionsforløb og sociale events for begyndere.

Læs mere her: <https://www.holmslandklitgolf.dk/app/webroot/uploads/dokumenter/midlertidige/tag-dine-venner-med-2025.pdf>

3. Nyt på Sponsor fronten

I den seneste måned er der underskrevet nye sponsoraftaler (STOR TAK):

- RAH har udvidet deres sponsorat så de ligeledes sponserer 3 buggyer over 3 år – TAK – vi har nu 7 ud af de 9 nye buggyer sponseret
- Hotel Town Living, hvor der er indgået en hotelaftale

Vi har åbne muligheder for nye sponsorer bl.a. buggyer, parkeringspladsen, kopper hul 10 til 18 og driving range. Ønsker du at blive sponsor i Danmarks måske bedste golfklub, kan du kontakte klubben.

4. Nyt fra bestyrelsen

Generalforsamlingen blev afholdt onsdag den 4. februar i klubhuset med tæt på 100 deltagere, som trodsede vind og vejr. Bestyrelsen vil gerne sige tak for det flotte fremmøde og den store opbakning.

Formandens beretning, referat fra generalforsamlingen samt godkendt regnskab og budget kan findes her:

<https://www.holmslandklitgolf.dk/klub-medlemmer/bestyrelse/generalforsamling-2026>

Efter mange års tro tjeneste valgte tre bestyrelsesmedlemmer at træde tilbage: Freddy Sunesen, Knud Jeppesen og Rusty Seltz. En stor og velfortjent tak til jer alle tre for jeres store engagement og indsats for klubben.

Sigfred Husted stoppede efter 16 år som klubbens kontaktperson til Regionsgolf – derfor også en stor tak til Sigfred.



Efter indstilling fra bestyrelsen blev der valgt tre nye bestyrelsesmedlemmer: Karsten Fyhn, Emil Hansen og Finn Jacobsen.

For at lære de nye bestyrelsesmedlemmer bedre at kende, bringer vi her deres egne ord om, hvem de er, og hvorfor de har valgt at træde ind i bestyrelsen.

KARSTEN FYHN



Hvem er jeg?

Mit navn er Karsten, og jeg bor i Ringkøbing og er gift med Lene. Jeg har arbejdet med udlejning af sommerhuse på Holmsland Klit i ca. 30 år. Først efter at jeg solgte min virksomhed i 2022, er jeg begyndt at spille golf i Holmsland Klit Golfklub. Jeg er blevet meget glad for spillet og er på banen 3–4 gange om ugen. Jeg har gennem tiden haft stor glæde af både golfspillet og fællesskabet i Holmsland Klit Golfklub. For mig er klubben et sted, hvor golf, natur, motion og det sociale går hånd i hånd, og hvor der er plads til både engagement og afslappet samvær.

Hvorfor har jeg valgt at blive bestyrelsesmedlem?

Efter at jeg er trådt ud af arbejdsmarkedet, har jeg nydt at sætte farten lidt ned. Jeg har fået mere tid til familie og venner, ligesom der også er blevet mulighed for længere ferier.

Da jeg blev kontaktet af bestyrelsen i Holmsland Klit Golfklub, tænkte jeg, at det kunne være en god anledning til igen at engagere mig i nogle spændende opgaver, og derfor sagde jeg ja efter kort betænkningstid. Ud over selve bestyrelsesarbejdet ser jeg det som en spændende mulighed for at være med til at videreudvikle Holmsland Klit Golfklub og skabe gode rammer for både klubbens medlemmer og medarbejdere.

Holmsland Klit Golfklub har nogle helt gode kvaliteter, og jeg finder det vigtigt, at vi både værner om klubbens værdier og samtidig tænker fremad – til gavn for medlemmer, gæster og kommende generationer af golfspillere. Jeg ser frem til samarbejdet i bestyrelsen, med medarbejderne og til dialogen med klubbens medlemmer.

EMIL HANSEN



Hvem er jeg?

Jeg hedder Emil Hansen og er 56 år (57 til april). Jeg bor i Tim sammen Jonna. Til daglig arbejder jeg ved HSHansen som Projektleder, jeg har været i firmaet siden 1990, hvor jeg startede som montør. Jeg har spillet golf siden 2003 (startede i Trehøje) Pt. Spiller jeg med på Eliteholdet og jeg spiller ca. 3-4 gange om ugen, hvis vejret tillader det. Jeg har også været divisionsdommer i håndbold i 25 år, men for 5 år siden fik jeg en ny hofte og det satte en stopper for håndbolden, hvor jeg så fik mere tid til golf.

Hvorfor har jeg valgt at blive bestyrelsesmedlem?

Da bestyrelsen spurgte om jeg ville stille op, sagde jeg ja, da jeg gerne vil være med til at gøre en forskel og glæder mig til nye spændende opgaver som kan forbedre klubben. Jeg ser frem til samarbejdet med bestyrelsen, medarbejderne og klubbens medlemmer.

FINN JACOBSEN

Hvem er jeg?



Mit navn er Finn. Jeg bor sammen med Kirsten lige udenfor Ringkøbing. Oprindelig bankuddannet med baggrund i Ringkøbing Bank, senere Grønlandsbanken og Jyske Bank. Siden 1986 har jeg været selvstændig ejendomsmægler og arbejder i dag primært med specialopgaver inden for vurderinger, landbrug og erhverv.

Jeg har været medlem af Holmsland Klit Golfklub siden 2008, og har haft stor fornøjelse af både golfen og sammenholdet i klubben. Siden 2021 har jeg været en del af Kommunikations- og PR-udvalget, hvor jeg har haft ansvaret for opbygning og drift af klubbens hjemmeside.

Hvorfor har jeg valgt at blive bestyrelsesmedlem?

Jeg har gennem hele mit voksne liv været engageret i bestyrelsesarbejde i mange forskellige sammenhænge og typer af bestyrelser. Det har altid motiveret mig at være med dér, hvor man i fællesskab kan udvikle, forbedre og skabe struktur og fremdrift.

Mit engagement i Holmsland Klit Golfklub udspringer af ønsket om at bidrage med mine erfaringer – både fagligt og organisatorisk – til klubbens fortsatte udvikling.

5. Buggyer og Golfamore

Det nærmer sig – snart får vi leveret 9 helt nye buggyer, (se modelfoto med ekstraudstyr) og flere medlemmer har allerede sikret sig et sæsonkort til et buggysæde. Vil du også være på forkant, kan du sende en mail til info@holmslandklitgolf.dk med angivelse af medlemsnummer og ønske om sæsonkort til buggysæde. Prisen for et sæsonkort er 3.500 kr.



Vi har desuden fortsat 5 Golfamore-kort til rådighed til en enhedspris på 450 kr. Kortet er hurtigt tjent hjem via de rabatter, der opnås ved brug. Link til bestilling af kortene finder du på forsiden af vores hjemmeside: <https://www.holmslandklitgolf.dk/klub-medlemmer/golfamore-lagertoemning>

6. Nyt fra Greenkeeperne

Den seneste måned har der været fokus på afspadsering af nogle af de mange overarbejdstimer. Samtidig har vedligeholdelsen af klubbens maskinpark haft høj prioritet. Derudover har vores tre greenkeepere deltaget i kursus i vandingsanlæg, som led i den løbende kompetenceudvikling.

7. Nyt fra samarbejdet med andre klubber, DGU og Lalandia

I forlængelse af input og opfordringer på generalforsamlingen arbejder bestyrelsen nu med at undersøge muligheden for nye aftaler, som både kan være til gavn for klubbens medlemmer og styrke markedsføringen over for nye medlemmer.

8. Nyt fra kontor og butikken

I vinterperioden betjenes kontoret af frivillige på de officielle åbningsdage, som er tirsdag og torsdag mellem kl. 10.00 og 12.00. Hvis I har spørgsmål, er I altid velkomne til at sende en mail til

info@holmslandklitgolf.dk

9. Kommende aktiviteter

- 25. februar bestyrelsesmøde med bl.a. konstituering
- Medio marts levering af 9 nye buggyer
- 21. marts arbejdsdag efterfulgt af Mexican Scramble
- 25. marts introduktionsmøde nye golfere
- Slutninger af marts – ny hjemmeside – mere om dette i næste månedsbrev
- 8. april opstart begyndergolf
- 12. april åbningsmatch
- 25. – 26. april weekendkursus begyndergolf

10. Arbejdsdag og Mexican Scramble – samt tak til alle frivillige

Traditionen tro åbner vi sæsonen med en arbejdsdag lørdag den 21. marts, som efterfølges af en Mexican Scramble. Af hensyn til planlægningen beder vi jer venligst tilmelde jer både arbejdsdagen og turneringen via GolfBox under Turneringer:

• Arbejdsdag:

https://www.golfbox.dk/portal/golf_info/gbtourframe.asp?selected={CC74A204-A100-4547-9A48-63BF5E02C2D2}&language=1030&=undefined#/competition/5309360/info

• Mexican Scramble:

https://www.golfbox.dk/portal/golf_info/gbtourframe.asp?selected={CC74A204-A100-4547-9A48-63BF5E02C2D2}&language=1030&=undefined#/competition/5309361/info



Vi vil samtidig gerne rette en særlig tak til alle de frivillige, som har bidraget med baneservice, matchledelse, vedligeholdelse, medlemsrekruttering, marketing og meget mere – jeres indsats er uvurderlig og helt afgørende for klubben.

En stor tak skal også lyde til vores dygtige greenkeeper-team, som altid formår at præsentere banen i fantastisk stand. I sikrer, at banen står skarpt og velplejet – flot arbejde.

Kom og vær med den 21. marts – det er en hyggelig dag med fællesskab, frisk luft og godt humør, hvor vi sammen gør banen klar til en ny sæson og afslutter dagen med en sjov turnering

11. Følg med

👉 Følg os på Facebook og hold øje med opslagstavlen i klubhuset.

📧 Har du input til næste nyhedsbrev? Skriv til: info@holmslandklitgolf.dk

Næste opdatering udsendes i marts 2026.

Holmsland Klit Golfklub

Thomas Terpager

Manager